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GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ

GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ

6,458,170,788

2,132,641,856
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SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

4,832,093,746

1,422,480,042
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REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

3,290,711,866

360,756,874

946,625,006

234,000,000

129,637,675

25,000,000

56,377,411

739,676,410

456,461,764

15,326,782
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1,706,061,240
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25,538,604
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Subsidio Familiar
Bonificaciones

Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales

Subsidio Para La Salud

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicos Y Profesionales Varios

Servicios De Ceremonial

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos

Combustibles

Sueldos
Dietas
Gastos De Representación
Aguinaldo

Bonificaciones

2,992,152,984
45,427,200

253,131,682

2,646,000
358,110,874

796,800,006
81,225,000
68,600,000

234,000,000

60,720,000
19,237,675
49,680,000

25,000,000

56,377,411

4,750,000
242,250,000

48,876,410
152,000,000

60,000,000
222,300,000

9,500,000

16,800,000
5,000,000
3,950,000

197,400,000
229,311,764

4,000,000

15,326,782

9,897,000
3,500,000

7,800,000
58,500,000

3,900,000

120,000,000

328,308,552
1,143,874,008

102,643,200
131,235,480

28,600,000
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MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL
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GOBERNACIÓN DE ÑEEMBUCÚ
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2,132,641,856
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SERVICIOS PERSONALES

226,985,312

24,753,973

95,502,727

14,764,759,885

5,312,114,462

8,155,119,222

9,653,818,075

8,319,968
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OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

PERSONAL CONTRATADO

25,200,000

6,730,538

66,262,164

138,307,610

11,685,000
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2,010,000

3,983,973
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95,502,727

14,764,759,885

5,312,114,462

8,155,119,222

9,653,818,075

8,319,968
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Jornales

Subsidio Para La Salud

Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte

Consultorias, Asesorias E Investigaciones

Servicios De Catering

Papel De Escritorio Y Cartón

Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres

Combustibles

Adquisiciones De Equipos De Computación
Adquisiciones De Equipos De Computación

Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar
Transferencias Para Alimentación Escolar

Transferencias Para Alimentación Escolar

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Jornales

25,538,604

25,200,000

3,965,894
2,764,644

48,149,212
18,112,952

34,352,000
103,955,610

11,685,000

4,000,000

2,010,000

3,983,973

18,760,000

9,600,000
85,902,727

10,388,872,198
3,207,349,233

957,889,823
210,648,631

5,312,114,462

5,345,582,056
2,559,537,166

250,000,000

2,687,390,803
2,482,399,627

508,650,784
64,166,879

3,911,209,982

8,319,968
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941,248,000

2,874,509,804

22,917,669,385
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1,130,892,767
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1,291,628,505
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413,817,190

10,000,000

 360

 520

 520

 360

 520

 840

 520

 830

 520

 310

 350

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

CONSTRUCCIONES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

CONSTRUCCIONES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

CONSTRUCCIONES

OTRAS TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PÚBLICO O PRIVADO 

CONSTRUCCIONES

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

941,248,000

2,874,509,804

22,917,669,385

315,000,000

1,130,892,767

1,870,000,000

1,291,628,505

1,195,000,000

413,817,190
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5,000,000
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MEJORAMIENTO Y REHABILITACION DE CAMINOS VECINALES

CONSTRUCCION DE RIPIO

ASISTENCIA INTEGRAL A PRODUC. AGROPECUARIOS Y 
EMPRENDEDORES

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL

APOYO A ACTIVIDADES CULTURALES

SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL A COMUNIDADES INDIGENAS
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Combustibles
Combustibles
Lubricantes

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Combustibles

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Instituciones Sin Fines De Lucro

Construcciones De Obras De Uso Público

Aportes A Entidades Con Fines Sociales O De Emergencia Nacional

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Público

Alimentos Para Personas

Productos Farmacéuticos Y Medicinales

409,248,000
232,000,000
300,000,000

1,274,509,804
1,600,000,000

4,624,626,516
2,138,232,822

813,469,961
657,937,483
119,462,590

14,563,940,013

315,000,000

1,130,892,767

1,870,000,000

1,291,628,505

1,195,000,000

63,817,190
350,000,000

5,000,000

5,000,000
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